
  

UCHWAŁA NR 1036/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia II naboru wniosków o przyznanie stypendiów dla studentów 

pierwszego roku publicznych uczelni technicznych w województwie świętokrzyskim 

w roku akademickim 2024/25 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) i § 2 uchwały Nr LXXII/881/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni technicznych 

w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25 (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 

1533) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się II nabór wniosków o przyznanie stypendiów dla studentów pierwszego 

roku publicznych uczelni technicznych w województwie świętokrzyskim w roku 

akademickim 2024/25 zgodnie z Regulaminem przyznawania stypendiów dla 

studentów pierwszego roku publicznych uczelni technicznych w województwie 

świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25. 

2. Treść ogłoszenia, stanowiącego załącznik do uchwały, opublikowana zostanie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1036/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 roku 

OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) i § 2 uchwały Nr LXXII/881/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 

stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni technicznych w województwie 

świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25 (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 1533) 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

ogłasza II nabór wniosków o przyznanie stypendiów dla studentów pierwszego roku 

publicznych uczelni technicznych w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 

2024/25. 

Warunki ogólne 

Warunkiem ubiegania się o stypendium jest złożenie wniosku o przyznanie stypendium oraz 

innych dokumentów (wraz z niezbędnymi załącznikami) dla studenta/studentki, który/a spełnia 

kryteria określone w Regulaminie przyznawania stypendiów dla studentów pierwszego roku 

publicznych uczelni technicznych w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 

2024/25, zwanym dalej Regulaminem. 

Termin naboru wniosków 

Nabór wniosków o przyznanie stypendiów rozpoczyna się 31 października 2024 roku 

a kończy 22 listopada 2024 roku. 

Miejsce składania wniosków 

Wniosek wraz z kompletem dokumentów, o których mowa w Regulaminie, należy przekazać 

osobiście w godz. 7.30 – 15.30 lub wysłać w zaklejonej kopercie wraz z dopiskiem Stypendia 

dla studentów studiów technicznych na adres: Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce (liczy się data wpływu do urzędu). 

Sposób wypełniania wniosków 

Wniosek o przyznanie stypendium oraz pozostałych dokumentów niezbędnych w naborze 

należy wypełnić zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie oraz niżej wymienionej 

uchwale: 

 



Regulamin przyznawania stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni 

technicznych w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25 

Uchwała w sprawie określenia wzorów dokumentów niezbędnych podczas ubiegania się 

o przyznanie stypendium zgodnie z Regulaminem przyznawania stypendiów dla studentów 

pierwszego roku publicznych uczelni technicznych w województwie świętokrzyskim w roku 

akademickim 2024/25 

Niezbędne dokumenty 

Zał. nr 1 – wniosek o przyznanie stypendium w ramach Regulaminu przyznawania 

stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni technicznych 

w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25 

Zał. nr 2 – oświadczenie dotyczące przetwarzania danych osobowych 

Zał. nr 3 – oświadczenie o zobowiązaniu się do ukończenia kształcenia na studiach I 

stopnia i uzyskania tytułu licencjata lub inżyniera na uczelni, na kierunku wskazanym 

we wniosku o przyznanie stypendium 

Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć również: 

− zaświadczenie z uczelni o przyjęciu na studia lub inny dokument równoważny 

(np. decyzja itp.) wraz z wynikiem uzyskanym w procesie rekrutacyjnym, w roku 

akademickim 2024/25, 

− zaświadczenie o stałym zameldowaniu, wydane przez właściwą jednostkę samorządu 

terytorialnego województwa świętokrzyskiego. 

Informacje o projekcie 

Informacji w sprawie przyznawania stypendiów udzielają pracownicy Departamentu Edukacji, 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego, tj.: 

− Justyna Lelas, tel. 41 395 13 90, justyna.lelas@sejmik.kielce.pl  

− Jolanta Sikora, tel. 41 395 10 72, jolanta.sikora@sejmik.kielce.pl 

− Renata Świercz, tel. 41 395 10 59, renata.swiercz@sejmik.kielce.pl 

 

mailto:justyna.lelas@sejmik.kielce.pl
mailto:jolanta.sikora@sejmik.kielce.pl
mailto:renata.swiercz@sejmik.kielce.pl

	Uchwała nr 1036_24
	Załącznik do Uchwały nr 1036_24

